SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

Số: 2089/QĐ-BVTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí MInh, ngày 23 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật

Gói thầu: Mua sắm hóa chất năm 2020 - 2021

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TỪ DŨ

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 940/QĐ-BVTD ngày 15/5/2020 của Giám đốc Bệnh viện

về việc phê duyệt dự toán gói thầu “Mua sắm hóa chất năm 2020-2021”;

Căn cứ Quyết định số 1119/QĐ-BVTD ngày 10/6/2020 của Giám đốc Bệnh viện

Từ Dũ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm hóa chất

năm 2020-2021”;

Căn cứ Quyết định số 1195/QĐ-BVTD ngày 18/6/2020 của Giám đốc bệnh viện

Từ Dũ về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu “Mua sắm hóa chất năm 2020 -

2021,

Xét tờ trình ngày 19/9/2020 của Tổ mời thầu về việc đề nghị phê duyệt kết quả

đánh giá hồ sơ đề xuất kỹ thuật và Báo cáo thẩm định ngày 21/9/2020 của Tổ thẩm

định về việc thẩm định kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất kỹ thuật gói thầu “Mua sắm

hóa chất năm 2020 – 2021”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói

thầu “Mua sắm hóa chất năm 2020 – 2021” như sau:

- Số nhà thầu: 57

- Số sản phẩm: 866

Formatted: Font: Italic, Font color: Auto

Formatted: Font: Italic, Font color: Auto

Formatted: Font: Italic, Font color: Auto

Formatted: Font: Italic, Font color: Auto

Formatted: Font: Italic, Font color: Auto

2

Danh sách chi tiết đính kèm.

Điều 2. Giao phòng Vật tư Thiết bị y tế, Phòng Tài chính Kế toán và các thành

viên có tên trong Tổ mời thầu, Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định chịu trách nhiệm thực

hiện các bươc tiếp theo của quy trình đấu thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Vật tư Thiết bị y tế,

phòng Tài chính Kế toán và các thành viên có tên trong Tổ mời thầu, Tổ chuyên gia,

Tổ thẩm định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

  Lê Quang Thanh